
 Цемент 
(кг) 

Песок 
м3 
(кг) 

Вода 
м3 
(кг) 

Щебень 
м3 (кг) 

Перлит 
м3 (кг) 

Пенопластовые 
шарики м3 

Стоимость 
1 м3 

Общая 
стоимость  
пола*(материал) 
грн. 

Масса 
1 
куба 
кг 

Общая 
масса 
пола* 
кг 

Стоимость 
подъема* 
кг, 
1м3/общая 

Бетон 170-
220 

0,54 
(920) 

90-
130 

0,65 
(1100) 

  377,5 грн. 1887,5 2300 11500 1058/5290 

Перлитобетон 280 0,4 
(680) 

100-
150 

 0,9 
(180кг) 

 635 3175 1292 6460 598/2990 

Полистеролбетон 250-
300 

0,45 
(767) 

На 
глаз 

  0,65 472,75 2363,75 1067 5335 483/2415 

Цена 1 ед 50 кг = 
45 грн 

1 м3 
= 125 
грн 

 1 м3 = 
200 грн 

1 м3 = 
370 
грн. 

1 м3 = 260 грн      

 

*Для расчетов взята квартира S=50 м2 

**Под подъемом подразумевается  подъем на 9й этаж 50 кг материала за 23 грн. 


