	Цемент	Песок	Вода	Щебень	Перлит	Пенопластовые	Стоимость	Общая	Macca	Общая	Стоимость
	(кг)	м3	м3	м3 (кг)	м3 (кг)	шарики м3	1 m3	стоимость	1	масса	подъема*
		(кг)	(кг)					пола*(материал)	куба	пола*	кг,
								грн.	КГ	кг	1м3/общая
Бетон	170-	0,54	90-	0,65			377,5 грн.	1887,5	2300	11500	1058/5290
	220	(920)	130	(1100)							
Перлитобетон	280	0,4	100-		0,9		635	3175	1292	6460	598/2990
		(680)	150		(180кг)						
Полистеролбетон	250-	0,45	На			0,65	472,75	2363,75	1067	5335	483/2415
	300	(767)	глаз								
Цена 1 ед	50 кг =	1 m3		1 м3 =	1 m3 =	1 м3 = 260 грн					
	45 грн	= 125		200 грн	370						
		грн			грн.						

^{*}Для расчетов взята квартира S=50 м2

^{**}Под подъемом подразумевается подъем на 9й этаж 50 кг материала за 23 грн.